
RE \CO\TRE DE DIVISION VEIERANS 

1 

2 

Ordre 

CaptaineSuSN KQs Cuptane: Doviw ichel 

2 

FEDERATION ROYALE OUVRIERE DE TENNIS DE TABLE 

3 

Code NOM & PRENOM N° Carte CI. Code 

7 

10 

RENCONTRES 

1 contre B 

3 contre A 

2 contre C 

3 contre B 

I contre C 

DE BELGIQUE FRANCOPHONE (a.s.b.l.) 

2 contre A 

3 contre C 

134 

2 contre B 

I contre A 

4 4+3 DOUBLE B+ 94/ lmle 

Divislon 3 

ARR 

CTUB VISTTEUR 

COMPOSITION DES EQUIPES 

OBSERVATIONS EVENTUELLES: 

RESULTATS DETAILLES 

N de Semaine 

2 44 ho/42 /9 a/3 
o/1�|8 144 |8/4 

DATE 

NOM & PRENOM 

IHeure Dchut 

DouiN lichel 

Ileure Fin 

CIA TAGNE ac 

ler Set 3e Set 2e Set 4e Set Se Set MATCHES 

8/4 

3 

3 
3 

43 
A M6 9 |4141/68 A2 13/432 

23/44 1/4/11leu 
419 4115/41 

IMI9 9 14415 14454 
/4444a S41 

3R14151416l4 

43 
3 

43 
3 
3 

RESULTAT FINAL 
Signature Capitaine Visité 

Signature Capitaile Visiteur: 

N° Carte CI. 

6734 EA 
2394 E4 

C6 

RENCONTRES 

4-9 

N'Oubliez pas de communiquer le Résultat et envoyer la Feuille S.V.P. ! 

3 

4 
5 
6 
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